
投資主の皆様へ 

 

第 4回投資主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 

 

2020年 3月 24日 

スターアジア不動産投資法人 

 

平素は、スターアジア不動産投資投資法人に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご案内申し上げましたとおり、2020 年 3 月 31 日に本投資法人の第 4 回投資

主総会を開催いたします。 

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況下において投資主総会を開催させていた

だくことに伴い、本投資法人としては、できる限りの感染防止を図るべく、下記の対応をさ

せていただきます。ご来場の投資主の皆様には、ご負担をおかけすることとなりますが、事

情をご賢察のうえ、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜投資主様へのお願い＞ 

・ 投資主総会における議決権行使は、当日会場にご来場いただかなくとも、事前の議決権行

使書面のご返送によって行うことが可能です。投資主様の安全を第一に考え、可能な限り、

事前の議決権行使書面のご返送をお願いいたします。 

 

＜来場投資主様へのお願い＞ 

・ ご来場の投資主様におかれましては、ご入場の際の消毒及びマスクの着用について、ご協

力をお願いいたします。 

・ ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方は、感染によるリスクが高いこと

から、ご出席について慎重なご判断をお願いいたします。 

・ ご来場の投資主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせてい

ただくことがございます。 

 

＜本投資法人の対応＞ 

・ 投資主総会の運営スタッフ（外部委託先を含みます。）及び役員は、検温を含め、体調を

確認したうえで参加します。 

・ 運営スタッフは、マスク・ビニール手袋着用で対応をさせていただきます。 

・ 議長を務める予定の執行役員は、マスクを着用せずに対応させていただきます。 

・ 受付及び会場内各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・ 投資主席へのご案内の際には、詰めて座っていただくことをお願いしません。適宜間隔を

あけてお座りください。 

・ 投資主総会の議事は、円滑な進行となるよう工夫し、できる限り時間の短縮に努めます。 

・ ご発言される投資主様用のマイクスタンドは、投資主席から距離をとって配置いたします。 

 

投資主の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただき

ますよう、お願い申し上げます。 

以上 


